Svenska Ishockeyförbundet 2019-12-31
Ärendenr: D-SIF-009860
        


BESTRAFFNINGSÄRENDE

[bookmark: ReportedPersonName]Namn:		Jaedon Descheneau 

[bookmark: ReportedPersonTeam]Förening:		Brynäs IF

[bookmark: ClubContactId]Adress:		Gavlehovsvägen 13, 80633 GÄVLE

[bookmark: GameDate]Matchdatum:	2019-12-30

[bookmark: IssueGameTeams]Mellan:		Brynäs IF - IF Malmö Redhawks
[bookmark: TournamentGroupName]		SHL

[bookmark: IssuedByName]Domare/Anmälare	Situationsrummet

[bookmark: HasSuspension][bookmark: SuspPeriods][bookmark: SuspGames]Avstängningsperiod	2019-12-31 - 2020-01-11 - 3 match(er) 
[bookmark: HasFines][bookmark: FinesAmount][bookmark: FinesDate]Böter		13 750:- betalas senast 2020-01-30


BESLUT

[bookmark: DecisionText]Efter match mellan Brynäs IF och IF Malmö Redhawks, SHL, den 30 december 2019,  åläggs Jaedon Descheneau, Brynäs IF, följande straff för huvudtackling (checking to the head):

1.	Avstängning fr.o.m. 31 december 2019 t.o.m. 11 januari 2020.  Avstängningen avser endast ishockey och gäller deltagande i tävling/uppvisning.
2.	Böter om 13 750 kr. Böterna ska vara inbetalade inom 30 dagar från dagen för detta beslut. Disciplinnämnden erinrar om att utebliven betalning kan efter anmälan leda till ny bestraffning.

Avstängningen bedöms motsvara tre matcher.


[bookmark: ReasonTitle][bookmark: DecisionTitle]SKÄL

[bookmark: ReasonText]Disciplinnämnden har tagit del av anmälan, ett yttrande från Jaedon Descheneau samt en filmsekvens från händelsen.

Anmälan: I period 2 återstår det 7.12. Malmöspelaren nr 7 Björk har pucken under kontroll och vänder bort en brynässpelare. När han gjort det så kommer Brynässpelaren nr 88 Descheneau in som tredje spelare och tacklar Björk i huvudet. En tackling som träffar bara huvudet först. Då farten inte är särskild hög så ger det möjligheten att undvika att tackla.

[bookmark: CreatedAt]Svenska Ishockeyförbundet 2019-12-31
[bookmark: IssueNo]Ärendenr: D-SIF-009860
        

Jaedon Descheneau har uppgett följande. I'd like to start with saying it's not my intention to injure players when I'm playing the game. My history proves that with never having a suspension before. I'd like to give my apologies to mr Björk and hope that he is okay. Like I 


said I'm not trying to hurt anyone just play the game hard and give my best effort to have success. I was the player coming in on the for check and saw the d man retrieve the puck and he spun off our first player trying to get the puck. In that moment he spun off the player he had his head down and turning into the direction I was coming down to separate him from to puck to gain possession, I came in slowly with no intention on hurting anyone. I finished my check to a much bigger player then me. he had his head down and we were facing each other during the play when it happened. He had finished the game and played a normal role like he had been before the play happened. I watched the video many times after the game and noticed I hadn't taken a stride from the top of the circle down and he was behind the goal line when I made contact with him. I didn't jump, or elbow him. I lead with my shoulder to a player that had his head down at a very slow speed. It was not a blind side hit as he spun into my direction and was facing my way before contact was made. Once again I had no intention on hurting him. It's not the kind of player I am and my past backs that up with having no previous suspensions. I hope he is okay and wish him the best heading into 2020.

Disciplinnämnden gör följande bedömning Filmsekvensen ger stöd för uppgifterna i anmälan. Nämnden finner det utrett att Jaedon Descheneau gjort sig skyldig till en huvudtackling. Förseelsen bör föranleda en avstängning. Avstängningens längd bestäms till en tid som bedöms motsvara tre matcher. Han ska dessutom betala böter med det belopp som framgår av beslutet. Vid straffmätningen har nämnden särskilt beaktat följande nyckelfaktorer:  

1.	Tacklingen sker med all kraft mot huvudet trots att det funnits möjlighet att undvika detta. Tacklingen är härigenom vårdslös.
2.	I mildrande riktning beaktas att tacklingen sker med förhållandevis låg kraft.

Tillämplig regel: 14 kap. 2 § 8 punkten RF:s stadgar. Utvisning enligt regel 44.

[bookmark: InstanceAboveAddress][bookmark: OLE_LINK1][bookmark: InstanceAboveShortName]I händelse av missnöje får talan mot detta beslut föras av såväl den anmälande som bestraffade parten hos Riksidrottsnämnden, Box 11016, 10061 STOCKHOLM. Klagoskriften skall ha inkommit till RIN inom två (2) veckor från den dag då det med överklagandet avsedda beslutet meddelats.

[bookmark: _GoBack]På Disciplinnämndens vägnar



Johan Nordin


[bookmark: DecisionMakersText]Johan Nordin, Marie-Louise Dock Collin, Ulf Lindgren, Hans-Göran Elo, Christoffer Norgren, Fredrik Carlman och Gunilla Andersson Stampes.
Enhälligt


[bookmark: ForInformationToTitle][bookmark: ForInformationTo]För kännedom till:	Anmälare, Förening, Distrikt



